
 
 

XII finał Powiatowego Turnieju Wiedzy Motoryzacyjnej 

 

W dniu16 kwietnia jak już co roku w naszej szkole odbyły się powiatowe eliminacje Turnieju 

Wiedzy Motoryzacyjnej. 

Podobnie jak w latach poprzednich, również w tym roku w skład komitetu organizacyjnego 

weszli: Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Bieczu, małopolski Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Nowym Sączu, Automobilklub z Biecza i Gorlic oraz Powiatowa Komenda 

Policji. 

O tytuł najlepszej drużyny w powiecie walczyło 6 zespołów. W konkursie zmagali się 

uczniowie szkół: ZSZ Biecz, ZSO Biecz, ZSO Bobowa, ZSZ Bobowa, ZSZ Gorlice 

i 2 drużyny z ZST Gorlice. 

Uczestnicy konkursu zmagali się w 6 konkurencjach. Pierwsza konkurencja teoretyczno-

pisemna obejmowała test z przepisów ruchu drogowego i test z historii motoryzacji.  Potem 

uczniowie musieli się wykazać wiedzą i znajomością z budowy oraz działania podzespołów 

samochodowych, a także znajomością zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Potem były już konkurencje, w których zawodnicy prezentowali swoje umiejętności 

w zakresie techniki jazdy samochodem i skuterem. 

Pomiędzy konkurencjami odbył się pokaz wydobywania osób poszkodowanych w wypadku 

samochodowym zorganizowany przez Powiatową Jednostkę Straźy Pożarnej w Gorlicach. 

Uroczyste zakończenie uświetnili swoją obecnością Starosta Powiatu Mirosław 

Wędrychowicz oraz I z-ca komendanta Policji Mirosław Kawa.  

Wyniki Turnieju: 

I m. ZST drużyna A w składzie: Mirosław Kosiński, Michał Stępień, Andrzej Zięba 

II m.  ZST drużyna B w składzie: Łukasz Gruca, Mateusz Lisowicz, Bartłomiej Zastępa 

III m.  ZSZ Gorlice     w składzie: Damian Bartusik, Patryk Korzeń, Albert Nogawka 

IV m. ZSZ Biecz   w składzie: Dawid Bajorek, Patryk Setlak, Mateusz Wszołek 

V m. ZSZ Bobowa   w składzie: Dawid Durlak, Mateusz Grybel, Krystian Grzesiak 

VI m. ZSO Bobowa   w składzie: Janusz Bogusz, Tadeusz Gryboś, Kamil Zwierzyński 

 

Najlepszym zawodnikiem z pierwszej pomocy przedmedycznej oraz na teście z historii 

motoryzacji był Mateusz Lisowicz z naszej szkoły. 

Najlepszym zawodnikiem na rozpoznawaniu części był Andrzej Zięba również z ZST 

Gorlice. 

Na zakończenie p. Dyrektor Renata Stępień dostała medal 60 lecia Polskiego Związku 

Motorowego w podziękowaniu za wieloletnią już współpracę przy organizacji turniejów 

wiedzy motoryzacyjnej. 


